
  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL M ANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS)  

Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it 
 
PROT.N.  2833                                                                                                                 CASALI DEL MANCO, 03/10/2022 

 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

 SEZIONE A.T. – SEZIONE PON 

=============================    

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 

“Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.   

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.   

 Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-104  
CUP : E29J22000210006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 

l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 

  

VISTA              la candidatura inoltrata da questa scuola N. 1075382 del 17/01/2022;  

  

VISTA   La Lettera di autorizzazione alla realizzazione del progetto prot. AOOGABMI – 0035942 

del 24/05/2022 indicato nella tabella sottostante: 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto 

 

Importo 

Autorizzato 

13.1.3A 134.1.3°-FESRPON-CL-2022-

104 

EDUGREEN: LABORATORI DI 

SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO 

CICLO 

Euro 25.000,00 

 

VISTA              la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 14/06/2022 di modifica del programma annuale 

2022 per l’assegnazione della nuova entrata finalizzata; 

VISTE le richieste di preventivo Prot. n. 2485 del 06/09/022 inviate a: 

➢ GARDEN CORETTO di Montalto Uffugo 

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


  

 

➢ L'ALBA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE di Spezzano della Sila 

➢ DOTT. MORRONE HERMAN Agronomo 

VISTA l’istanza pervenuta entro la data stabilita (ore 12,00 del 09/09/2022): 

• DOTT. MORRONE HERMAN Agronomo Prot. 2521 del 09/09/2022 

VISTO  il verbale della commissione prot. n. 2831 del 03/10/2022. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria provvisoria per all’affidamento riguardante piccoli 

lavori di sistemazione edilizia/ terreno + Addestramento all’uso delle attrezzature previste dal Progetto 

2022 “REALIZZAZIONE DI AMBIENTI E LABORATORI PER L’EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA 

TRANSIZIONE ECOLOGICA” Codice13.1.3A-FESRPON-CL-2022-104. 

 

• Agronomo DOTT. MORRONE HERMAN VIA AMORELLO 76 – 87059 CASALI DEL MANCO (CS) 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso a questa Amministrazione entro 7 (sette) giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. Trascorso tale termine senza ricevere alcun reclamo scritto, 

l’atto diventerà definitivo e si procederà al conferimento formale dell’incarico mediante sottoscrizione 

di contratto. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 


